

**2J ApS**

**Karlshøj 2, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 30 73 57 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2017..

---

Jan Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

2J ApS  
Karlshøj 2  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 73 57 65  
Stiftet: 3. august 2007  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jan Nørgaard Jensen, Karlshøj 2, Kolding

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingaktivitet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.934 mod -7.453 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>-3.750</b>
Andre finansielle indtægter	0	22
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.934	-3.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.934</b>	<b>-7.453</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.934</b>	<b>-7.453</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.934	-7.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.934</b>	<b>-7.453</b>



**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>399.272</u>	<u>399.272</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>399.272</b></u>	<u><b>399.272</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>399.272</b></u>	<u><b>399.272</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	170.654	172.588
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>295.654</u></b>	<b><u>297.588</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	98.618	96.684
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.618</u>	<u>101.684</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.618</u></b>	<b><u>101.684</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>399.272</u></b>	<b><u>399.272</u></b>

**4 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.934</u>	<u>3.725</u>
	<b><u>1.934</u></b>	<b><u>3.725</u></b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	172.588	180.041
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.934</u>	<u>-7.453</u>
	<b><u>170.654</u></b>	<b><u>172.588</u></b>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv som andrager t.kr. 16.		